出席者神作、宮入（鎌倉市）・三浦（オブザーバー）・辻・河口・樽井・藤川・小泉・好井・山田

通所系事業者連絡会　世話人会　　議事録
 会議名　通所系事業者連絡会　世話人会

 日　時 　令和5年4月7日（金）　18:30～20:15

 場　所 　オンライン（ZOOM）

 司　会 辻  書　記 山田

　【議事次第】

　・鎌倉市からのお知らせ ・これまで担当だった金原さんが移動となってしまったため、今年度から

　宮入さんが当連絡会の担当となる。

　・研修会・勉強会 ・延期となっていた「認知症」研修（神田講師）は、4月24日（月）で再確定。

　会場は鎌倉市福祉センター第1、2会議室にて、ハイブリッド開催予定。

　延期となった前回の参加希望者は、おおかた世話人事業所の方々なので

　まずは口頭でお知らせをしてもらい、改めて市のメーリングと事務局からの

　FAXにて案内をお送りする。（他職種の方々もオンライン限定で参加呼びかけを行う。）

　Googleフォームは支援機構に依頼する。

・5/17に予定されている総会会場は、鎌倉市福祉センター福祉団体活動室。

　・親睦会 ・6/2の世話会を懇親会と併せ片瀬村食堂にて行う。

　・広報 ・総会にて集合写真を撮るため、連絡会便りは総会後に発行予定。

　・支援機構より ・先日理事の選考委員会があり、当連絡会からは辻代表に継続してもうらことで確定。

・今年度中に支援機構ホームページ内にある、各事業所ページが会員限定で

　自分たちで編集できる機能が追加される予定。通所系は現在空き情報を掲載

　しているので、各事業所ページに空き情報も盛り込む予定。

　他に追加してもらいたい内容があれば今月中にメーリングにてアイデア募集。

　・その他 ・5月はGWがあるため、第2週目の5/12（金）に世話人会を行う。

・前回の世話人会内で案に上がったケアマネ連絡会への参加を、三浦オブザーバー

　が打診。承諾を得られたため、次回4/18の同連絡会へ辻さん、藤川さんが参加予定。

　・教えて！デイサービス ・契約書や計画書等、いまだ押印を求める書類はありますか？

次回　開催日時　　　　　　　　　R  5 年　5月　12日（金）　　司会　山田　　　　　書記　藤川